bisyllabū: et b̄ bñ p̄bat rō p̄ma post opp̄. Fundamētū x̄o  
istius opinis est illū qđ sup̄ dicebā de itētione Petri de  
alaco: q̄. l. vñ p̄cep̄ q̄ est termin⁹ métalis re⁹ eiusdem: et  
ad placitū signat et nāl̄: et mediātē tali fundamēto respon-  
det ad rōnē difficultorē Alexadri que in hac mā fieri pos-  
sunt tu bñ p̄fideraueris: q̄ subm̄ isti⁹. Petrus est nomine. in  
mēte subm̄ supponit māl̄ p̄ se et p̄ oībī cōsīst̄: q̄re si bene  
p̄dērabunt dicta nostra que l̄ s̄int p̄ fere oēs logicos so-  
phistas: nō sunt tñ p̄ intellectū et rōnē. Et hec sufficiant de  
scđo articulo. igitur ad tertium expediendū cōsciamur.

Rñdeo igit̄ p̄ opione p̄ suffinēdo: q. s. in mente da-  
tur suppō māli sed nō simplex. cōcedēdo ēt  
argumenta facta post opp̄ que pbāt in mēte dari suppō  
nē mālē. C Ad argumēta aut̄ an opp̄ facta pro p̄ opione  
dicerē ad p̄mū arḡ qđ est Alexandri f̄monete 7 diffīciles  
cōcedo h̄būm istius pp̄onis. Pet̄r̄ est nomē. in mēte sup-  
pone mālē. Et cū dī q̄ in mēte ponit p̄to subro r̄c. R̄o v̄p  
esse q̄ ille cōcept̄ p̄sonalr̄ signat. 7 pp̄ hoc nō sequit̄ quin  
possit ēt mālē supponēr̄ signare ip̄os māliter. Ita est r̄u-  
ho mea. Quidā aliis doctor dicit q̄ nō est verū q̄ ille oce  
p̄t̄ mētalī signat p̄sonalr̄ illos ēmōsimo mālē: 7 negat  
q̄ x̄siceſ absq̄ signo mālē. b̄ ip̄e, accipe tu meliorem r̄c.  
C Ad 2<sup>o</sup> r̄ñder̄ p̄ negando q̄ merito 4<sup>o</sup> significatiōnis de  
beat suppō: 7 ēt ip̄e p̄dicit Alexādro qui negat terminos  
mētales signare se adequate. Et ad p̄bōne nego maiorē. 7  
ad p̄bōne nego qđ dr. C Ad p̄fimōtiōne r̄ñdel negando  
maiorē. q̄ terminus mētalī nō p̄t̄ supponere merito al-  
teri signatiōis. C Ad 3<sup>o</sup> nego qđ ip̄e assūnit. p̄terea. non  
enī est icōueniēs q̄ idē termin⁹ re eūndē signatiōnis sup-  
po p̄sonalr̄ 7 mālē: vt b̄ clauim⁹ i opione Petri de alia  
co. C Ad 4<sup>o</sup>. Ad 5<sup>o</sup> dī q̄ illib̄ qđ iſerit n̄ ē icōueniēs: imo  
nēciū. ēt b̄m̄ viā suā vt cōcedit Alexā. f̄moneta. C Et sic  
p̄z r̄ñlio ad oia arḡ p̄o p̄ opione. Et ex superius dcis p̄t̄  
solui arḡ qđ dimissim⁹ insolutū p̄ ita opione in 2<sup>o</sup> articlo.

**S**iquis aut̄ vellit sustentare 2<sup>nd</sup> opiniōnē quā ego  
machinarus sum d̄z cōcedē oia arg<sup>nd</sup>  
af̄ oppositū 2 rūdē argumētis post oppositum adductis.  
**C** Ad p̄<sup>nd</sup> iſḡ nr̄r̄ d̄c<sup>nd</sup> i<sup>er</sup> nō est icouenīs: vr̄ d̄c̄ Alexa.  
**C** Ad 2<sup>nd</sup> ego illā p̄ſitam, petit em̄ p̄n̄ vt m̄bi videt 2̄c.  
**C** Ad 3<sup>rd</sup> dicis q̄ si adderes centū fig<sup>nd</sup> mālitiaq̄ adhuc non  
supponeret mālū. Et cum inserf. q̄ fruſtra, negatur p̄n̄ s̄bz  
bñ eēt fruſtra si adderet termino qui posset mālū suppo-  
nere et nō supponeret sed termin<sup>nd</sup> mentalis mālū minime  
supponere p̄s̄. quare 2̄c. **C** Ad 4<sup>th</sup> d̄f. q̄ l̄ sc̄a intentio  
possit hoc facere in voce: non tamen in mente. quare 2̄c.